
Byt 3+1 (68 m2) Tachov, ul. Zárečná

Vlastnictví: osobní Okres: Tachov

3.399.000 Kč Druh: 3+1 Město: Tachov
Typ: prodej Ulice: Zárečná

Popis nemovitosti:
Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji velmi prostornou bytovou jednotku o velikosti 3+1 (68 m2) v Tachově, ul. Zárečná. Bytový
dům se nachází na novém sídlišti v bezprostřední blízkosti ZŠ Zárečná a restaurace Baileys.Byt se nachází ve 8.P klidného a
velmi udržovaného bytového domu s výtahem. Bytová jednotka je po rekonstrukci. Podlahová plocha bytu činí 68 m2.
Jednotku tvoří: vstupní prostorná chodba, koupelna s WC, obývací pokoj, dva pokoje a kuchyně. V ceně je zahrnuta
kuchyňská linka včetně spotřebičů a další vybavení (nábytek) bytu, které bude upřesněno při prohlídce.Velkou výhodou je
poloha bytového domu a jižní stranu s krásným výhledem na Tachov.  Koupi bytu lze realizovat pomocí hypotečního úvěru,
který Vám zdarma pomůžeme zprostředkovat. Doporučuji prohlídku bytu. Více informací u realitního makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 68
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 14 Patro: 9

Zakázku nabízí: Makléř: 

Realitní Samoobsluha s.r.o. Frýbl Stanislav
Osadní 1053/28, Praha, 347 01 tel. +420 774 725 355, stanislav.frybl@razka.cz
tel. +420 374 725 355, +420 770 183 128, obchod@realitni-samoobsluha.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA SF3322

strana 1


